Rua 107 n° 151 – Setor Sul

Telefone: (62) 3240-2211 – CEP: 74.085-060 – Goiânia/GO
www.crcgo.org.br

PORTARIA PRES CRCGO N.º 002, DE 10 DE JANEIRO DE 2023.

Dispõe sobre Aprovação do Plano Anual
de Contratações do Conselho Regional
de Contabilidade de Goiás para o
exercício de 2023.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE GOIÁS, no exercício de

suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º - Aprovar o Plano Anual de Contratações do CRCGO para o exercício de 2023;

Art. 2º -  A efetiva implantação do Plano de Contratações está condicionada à aprovação

da Proposta orçamentária anual do CRCGO;

Art. 3º - Caberá às Unidades Organizacionais do CRCGO inserir os dados do planejamento,

acompanhar, monitorar e informar as ações executadas relativas às contratações à Superintendência

do CRCGO, que será responsável por verificar a necessidade de adoção de medidas preventivas ou

corretivas e submetê-las à Presidência do CRCGO.

Art. 4º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CONTADORA SUCENA HUMMEL

                      Presidente

7IRJESZ32NVUQ-NZIXKRZWKV4XO-YCYZVQ4ZOYOCH

		sucenahummel@hotmail.com
	2023-01-11T12:08:06+0000
	Lat: -16.6886486, Long: -49.2520534
	Selar documento para sucenahummel@hotmail.com via Assine Online